
 

 

 

 
 
 
INFORMACJA O REALIZACJI PROJEKTU PN. „DOSTĘPNY URZĄD MIEJSKI LUBIN” 
DOFINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW PAŃSTWOWEGO FUNDUSZU REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH W RAMACH PROGRAMU „DOSTĘPNA PRZESTRZEŃ PUBLICZNA”. 
 
 
Gmina Miejska Lubin otrzymała dofinansowanie ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach programu „Dostępna przestrzeń publiczna”. 

Celem programu jest zapewnienie osobom z niepełnosprawnościami dostępu do przestrzeni 
publicznej, informacji i komunikacji, a także technologii, urządzeń oraz usług powszechnie 
dostępnych lub powszechnie zapewnianych, na zasadzie równości z innymi osobami, 
w URZĘDZIE MIEJSKIM W LUBINIE, przy ulicy Jana Kilińskiego nr 10, poprzez: 

 
 zapewnienie wolnych od barier poziomych i pionowych przestrzeni komunikacyjnych 

budynku, w szczególności poprzez modernizację windy oraz montaż lady recepcyjnej 
dostosowanej do osób z niepełnosprawnościami, 

 zapewnienie informacji na temat rozkładu pomieszczeń w budynku, w sposób wizualny 
i dotykowy, w szczególności poprzez montaż planów tyflograficznych, tablic 
z informacją pisaną i piktograficzną oraz oznakowanie pomieszczeń i ciągów 
komunikacyjnych alfabetem Braille'a, 

 zapewnienie osobom z niepełnosprawnościami możliwości ewakuacji, w szczególności 
poprzez zakup krzesła ewakuacyjnego oraz montaż instalacji dźwiękowej i świetlnej, 

 instalację pętli indukcyjnej w celu zapewnienia możliwości swobodnej rozmowy 
osobom z problemami słuchu, 

 instalację zegara i kalendarza w holu głównym w celu poprawy orientacji dla osób ze 
szczególnymi potrzebami. 

 
Realizacja projektu przyczyni się do poprawy dostępności architektonicznej, informacyjno – 
komunikacyjnej Urzędu Miejskiego w Lubinie dla osób ze szczególnymi potrzebami, w tym 
także osobom z różnymi rodzajami niepełnosprawności, m.in. z naruszoną sprawnością ruchu, 
wzroku i słuchu. 
 

Uzyskana kwota dofinansowania ze środków PFRON: 355 784,80 zł. 

Całkowity koszt realizacji projektu: 444 731,00 zł. 

Termin realizacji projektu: do 31 grudnia 2025 r. 
 


